1

[image: ]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Северо-Енисейский районный Совет депутатов
Красноярский край
Северо-Енисейский район
РЕШЕНИЕ

	«17» сентября 2019 г.
	№ 680-52

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о порядке  подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Северо-Енисейского района и внесения изменений в них»

В целях уточнения некоторых норм Положения о порядке  подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Северо-Енисейского района и внесения изменений в них, утвержденного решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 09.09.2014 № 903-68 требованиям действующего градостроительного законодательства Российской Федерации, руководствуясь решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 28.02.2011 № 242-17 «О структуре администрации Северо-Енисейского района», статьями 8, 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 09.09.2014 № 903-68 «Об утверждении Положения о порядке  подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Северо-Енисейского района и внесения изменений в них» (далее - решение) следующие изменения:
1) в преамбуле решения слова «статьями 29.1-29.4» заменить словами «статьями 29.1, 29.2, 29.4»;
2) в пункте 2 решения слова «(Турыкина С.И.)» исключить;
3) в приложении к решению, именуемом «Положения о порядке  подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Северо-Енисейского района и внесения изменений в них» (далее - Положение):
а) из подпункта «а» пункта 1.3 Положения слова «, газо-» исключить;
б) в подпункте «е» пункта 1.3 Положения слова «бытовых и промышленных отходов» заменить словами «твердых коммунальных отходов»;
в) в пункте 2.3 Положения слова «главы администрации» заменить словами «Главы»;
г) в пункте 2.7 Положения слова «администрации Северо-Енисейского района в сети «Интернет»» заменить словами «Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»;
д) в пункте 2.8 Положения слова «администрации Северо-Енисейского района в сети «Интернет»» заменить словами «Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»», слова «глава администрации» заменить словами «Глава».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК».

Председатель Северо-Енисейского
районного Совета депутатов							Т.Л. Калинина

Глава Северо-Енисейского района					     И.М. Гайнутдинов

Дата подписания:
« 17» сентября 2019 г.

image1.png
|

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо

-

Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо

-

Енисейский район

РЕШЕНИЕ

«

17

»

сентября

201

9

г.

№

680

-

52

гп Северо

-

Енисейский

О внесении изменений в решение Северо

-

Енисейского районного Совета

депутатов «

Об утверждении Положения о порядке  подготовки и утверждения

местных нормативов градостроительного проектирования Северо

-

Енисейского

района и внесения изменений в них

»

В целях уточнения некоторых норм

Положения

о порядке  подготовки и у

т-

вержден

ия местных нормативов градостроительного проектирования Северо

-

Енисейского района и внесения изменений в них

, утвержденн

ого

решением С

е-

веро

-

Енисейского районного Совета депутатов от

09.09.2014

№

903

-

68

требов

а-

ниям действующего

градостроительного законодате

льства

Российской Федер

а-

ции

, руководствуясь

решением

Северо

-

Енисейского районного Совета депутатов

от

28.02.2011

№

242

-

17

«О структуре администрации Северо

-

Енисейского ра

й-

она»,

статьями 8, 24

Устава Северо

-

Енисейского района, Северо

-

Енисейский

районный Сов

ет депутатов РЕШИЛ:

1.

Внести в решение Северо

-

Енисейского районного Совета депутатов от

09.09.2014

№

903

-

68

«

Об утверждении Положения о порядке  подготовки и у

т-

верждения местных нормативов градостроительного проектирования Северо

-

Енисейского района и

внесения изменений в них

»

(далее

-

решение

) следующие

изменения:

1)

в преамбуле решения слова «статьями 29.1

-

29.4» заменить словами

«статьями 29.1, 29.2, 29.4»;

2) в пункте 2 решения слова «(Турыкина С.И.)» исключить;

3) в приложении к решению, именуемом «

Положения

о порядке  подгото

в-

ки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования С

е-

веро

-

Енисейского района и внесения изменений в них

» (далее

-

Положение):

а) из подпункта «а» пункта 1.3 Положения слова «, газо

-

» исключить;

б) в подпункте

«е» пункта 1.3 Положения

слова «бытовых и промышле

н-

ных отходов» заменить словами «твердых коммунальных отходов»;

в

)

в пункте

2.

3

П

оложения

слова «

главы администрации

» заменить слов

а-

ми «

Главы

»

;